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Upínací uzávěry

Pokud není uvedeno jinak, jsou všechny rozměry
v mm. Rozměry bez tolerancí jsou směrné hodnoty
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WERKELIJKE
GROOTTE

WERKELIJKE
GROOTTE

A1	-	 11	 -	 B      	 02	 -	 M

B 	 Typ
5	 Malý
7	 Střední

M	 Povrch
10	Ocel, pozink bez žluté páky
20	Ocel, pozink se žlutou pákou
40	Nerezová ocel bez žluté páky
50	Nerezová ocel se žlutou pákou

Malé provedení

Střední provedení

Sluithaak

Haak kan zijwaarts gebruikt worden

Zowel de binnenkant als einde van de haak
kunnen gebruikt worden als sluiting. In beide 
gevallen mag het contactpunt niet hoger zijn 
dan 3mm boven het te monteren oppervlak. 

Sluithaakgeleider Borgmoer

Afstellen sluiting

1.5 Dikke, gele vinyl handgreep
Behuizing

M5 draad

Handgreep

27

68

20

21

1.6

4.4

39 Min. to 59 Max.
6

17

Sluithaak

Haak kan zijwaarts gebruikt worden

Zowel de binnenkant als einde van de haak kunnen 
gebruikt worden als sluiting. In beide gevallen 
mag het contactpunt niet hoger zijn dan 11mm 
boven het te monteren oppervlak. 

Sluithaak geleider
Sluitmoer

Afstellen sluithaak

1.5 Dikke, gele vinyl handgreep
Behuizing

5/16-18 UNC draad

Handgreep

79 Min tot 113 Max

40

113

32

31

1.9

7

9

25

Ø 5.3±0.1

25.5±0.1

Skutečná 
velikost

44.5±0.2

Ø 6.5±0.1

Sluithaak

Handgreep

Handgreep

Borgmoer

Sluithaak

Behuizing

Haak
op een
sluitplaat

Haak in een
behuizing

Haak rond
een pen

Ø 19
Min. gat

Ø 6.5 Max.(klein)
Ø 9.5 Max.(middelgroot)

Nastavitelný upínací uzávěr, malé a střední provedení

•	 S upínacím hákem
•	 Uzávěr je nastavitelný 

na rozdílné rozsahy 
sevření

Materiál a povrchová úprava
Nerezová ocel nebo ocel, 
pozink
Rukojeť: žlutý vinyl

Orientační pevnostní hodnoty
Zátěž působí na konec háku
Malé: Max. statické zatížení: 
1200 N
Střední: Max. statické zatížení: 
1780 N

Zátěž působí na vnitřní poloměr 
háku
Malé: Max. statické zatížení: 
1350 N
Střední: Max. statické zatížení: 
3110 N

Pokyny k instalaci
Malé:
Montáž čtyřmi šrouby M5 nebo 
nýty (nejsou součástí dodávky).

Střední:
Montáž čtyřmi šrouby M6 nebo 
nýty (nejsou součástí dodávky).

Určení objednacího čísla

pojistná matice

závit

závit
uzávěr

uzávěr

uzavírací hák

páka

páka

páka

páka

uzavírací hák
uzavírací hák

Min. otvor

uzavírací hák

ložisko uza-
víracího háku

pojistná matice

pojistná matice

kryt

kryt

vrstva žlutého vinylu

vrstva žlutého vinylu

kryt

(malé)
(střední)

hák za-
sahuje do 
otvoru

hák se 
zachytí za 

čep

hák 
přesahuje 
přes okraj

do

do

hák může být v jakékoliv pozici uzavřen

hák může být v jakékoliv pozici uzavřen

Jak vnitřní strana háku tak i konec háku 
slouží k zavěšení. V obouch případech 
nesmí kontakní bod ležet výše než 3 mm 
nad montážní plochou.

Jak vnitřní strana háku tak i konec háku slouží 
k zavěšení. V obouch případech nesmí kon-
taktní bod ležet výše než 11 mm nad montážní 
plochou.

ložisko uza-
víracího háku

konzola upínacího ramene

Skutečná 
velikost
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Upínací uzávěry

Pokud není uvedeno jinak, jsou všechny rozměry
v mm. Rozměry bez tolerancí jsou směrné hodnoty
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WERKELIJKE GROOTTESkutečná velikost

Sluithaakgeleider
Borgmoer

Afstellen sluiting

1.5 Dikke, gele vinyl handgreep
Behuizing

Sluithaak

5/16-18 UNC draad

Sluitplaat type A

Handgreep

40

113

32

31

1.9

7

6

31

19

19

1911

Ø 6.7

1.5

Behuizing/deksel scheiding

WERKELIJKE GROOTTE

Sluithaakgeleider Borgmoer

Afstellen sluiting

1.5 Dikke, gele vinyl handgreep
Behuizing

Sluithaak

M5 draad

2 montagegaten
taps M5 x 0,8 bij 7 diep. 
Schroeven niet meegeleverd.

5

Sluitplaat type A
Sluitplaat type  B

22

5

12

13

13

Handgreep

27

68

20

21

1.6

4.4

5

22

14

11

138

Ø 5.2

1.3

Behuizing/deksel scheiding

Malé provedení

Střední provedení

Ø5.2

Sluitplaat type A  25 Min. tot 44 Max.
Sluitplaat type B  29 Min. tot 48 Max. 

12.7±0.2

6.4±0.2

+0.1
-0.225.5

+0.2
-0.0

Behuizing/deksel
scheiding

A1	-	10	-	 B      	 0	 K      	 -	 M

B 	 Typ
5	 Malý
7	 Střední

M	 Povrch
10	Ocel, pozink bez žluté páky
20	Ocel, pozink se žlutou pákou
40	Nerezová ocel bez žluté páky
50	Nerezová ocel se žlutou pákou

K 	 Upínací prvek
1	 Typ A
3	 �Typ B (pouze u malého provedení,
	 ocel, pozink)

 24 Min. tot
57 Max.

Ø 6.7+0.2
-0.0

+0.1
-0.244.5

9.5±0.2

19±0.2

Behuizing/deksel
scheiding

Skutečná velikost

Sluithaak

Sluitplaat

Handgreep

Borgmoer
Sluithaak

Příprava pro instalaci, malé provedení Příprava pro instalaci, střední provedení

Nastavitelný upínací uzávěr, malé a střední provedení

•	 Nastavitelný uzavírací 
hák

Materiál a povrchová úprava
Nerezová ocel nebo ocel, 
pozink
Rukojeť: žlutý vinyl

Orientační pevnostní hodnoty
Malý (upínací prvek typ A)
Max. statické zatížení: 180 N

Malý (upínací prvek typ B)
Max. statické zatížení: 1550 N

Střední (závěrný úhel typ A)
Max. statické zatížení: 890 N

Pokyny k instalaci
Malý:
Montáž čtyřmi šrouby M5 nebo 
nýty (nejsou součástí dodávky).

Střední:
Montáž čtyřmi šrouby M6 nebo 
nýty (nejsou součástí dodávky).

Tvorba objednacího čísla

Uzávěr a upínací prvek tvoří 
komplet.

uzavírací 
hák

uzavírací 
hák

vrstva žlutého vinylu

2 otvory se závitem 
M5 x 0,8 mm a 7 mm hloubka 
(šrouby nejsou součástí 
dodávky)

páka kryt
dělící mezera

ložisko uza-
víracího háku

ložisko uza-
víracího háku

uzavírací 
hák

vrstva žlutého vinylu

upínací prvek

   upínací prvek typ A

upínací prvek A
upínací prvek typ B

   upínací prvek typ A
   upínací prvek typ B

dělící mezera

dělící mezera dělící mezera

uzavírací hák

páka

páka kryt

závit
uzávěr

uzávěr
závit

pojistná matice

pojistná 
matice

pojistná 
matice

do
do

do
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WERKELIJKE 
GROOTTE

Sluithaakgeleider

45

46

203

7/16-14 UNC draad

Sluithaak

Gele of zwarte vinyl greep
Handgreep

Behuizing 10Ø

66.5

38

16
+.02
-.01

8.3 gat voor hangslot
Ø 16 Max.

aangrijppunt

Ø 8.4+0.1
-0.0 (2 gaten)

47

(zie tabel)G Klembereik

Behuizing / 
deksel
scheiding

Handgreep

Sluithaak
Borgmoer

G  Rozsah sevření Objednací číslo

Min. Max. Leskle chromátovaný se 
žlutou vinylovou pákou

Černě práškově lakovaný s 
černou vinylovou pákou

89 114 A1-11-902-20 A1-11-902-31

Nastavitelný upínací uzávěr, velké provedení

•	 Robustní provedení
•	 Nastavitelný uzavírací 

hák

Materiál a povrchová úprava
Ocel, pozink nebo černě 
práškově lakovaný

Orientační pevnostní hodnoty
Zátěž působí na konec háku
Max. statické zatížení: 2225 N

Zátěž působí na vnitřní poloměr 
háku
Max. statické zatížení: 4450 N

Pokyny k instalaci
Montáž dvěma šrouby M8 (nej-
sou součástí dodávky).

Jak vnitřní strana háku tak i 
konec háku slouží k zavěšení. 
V obouch případech nesmí 
kontakní bod ležet výše než 25 
mm nad montážní plochou.

Objednací číslo
viz. tabulka

upínací hák

rozsah sevření 
(viz. tabulka)

k zaháknutí

8.3 otvor pro visací zámek

dělící 
mezera

kryt

uzavírací hák
pojistná matice

rukojeť

2 (otvory)

páka

závit

ložisko uzavíracího háku

rukojeť potažená žlutým 
nebo černým vinylem

Skutečná 
velikost


